

**VENTUS ApS**  
**Engkrogen 29, 7400 Herning**

**CVR-nr. 24 22 35 66**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

---

Ove Flemming Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VENTUS ApS Engkrogen 29 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 35 66 Stiftet: 28. juni 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Flemming Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Ventus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 671.015 mod 645.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.162 mod 455.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.015</b>	<b>645.147</b>
Andre finansielle indtægter	0	216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.632	-54.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.383</b>	<b>590.994</b>
Skat af årets resultat	-122.221	-135.283
<b>Årets resultat</b>	<b>406.162</b>	<b>455.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	406.162	205.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>406.162</b>	<b>455.711</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.988.773</u>	<u>5.988.773</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.988.773</u>	<u>5.988.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.988.773</u></b>	<b><u>5.988.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.680	53.466
	Andre tilgodehavender	<u>91.121</u>	<u>90.219</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.801</u>	<u>143.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.801</u></b>	<b><u>143.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.129.574</u></b>	<b><u>6.132.458</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.725.800	1.319.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.850.800</u></b>	<b><u>1.694.638</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.174.149</u>	<u>1.180.099</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.174.149</u></b>	<b><u>1.180.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.878.843</u>	<u>2.015.506</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.878.843</u>	<u>2.015.506</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	189.643	213.584
Gæld til pengeinstitutter	388.848	388.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.410	4.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.171	134.191
Anden gæld	<u>514.710</u>	<u>501.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.225.782</u>	<u>1.242.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.104.625</u></b>	<b><u>3.257.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.129.574</u></b>	<b><u>6.132.458</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.113.927	235.000	1.473.927
Udloddet udbytte	0	0	-235.000	-235.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.711	250.000	455.711
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.319.638	250.000	1.694.638
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.162	0	406.162
	<b>125.000</b>	<b>1.725.800</b>	<b>0</b>	<b>1.850.800</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	142.632	54.369
	<b>142.632</b>	<b>54.369</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.894.512	7.894.512
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.894.512</b>	<b>7.894.512</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.905.739	-1.905.739
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.905.739</b>	<b>-1.905.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.988.773</b>	<b>5.988.773</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.068.486	2.229.090
Heraf forfalder inden for 1 år	-189.643	-213.584
	<b>1.878.843</b>	<b>2.015.506</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.208.629	1.159.842

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.068 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.989 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 389 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 1.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.989 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ventus Holding ApS, CVR-nr. 10041619, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Skyldig selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Ventus Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kilde-skatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ove Flemming Sørensen

Navn returneret af MitId: Ove Flemming Sørensen  
Direktør  
ID: 2b65b3d5-1a0a-4d89-b655-d5f3eb76789c  
IP-adresse: 185.5.167.214:39436  
Dato for underskrift: 04-04-2025 12:58:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:40249  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-04-2025 13:00:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ove Flemming Sørensen

Navn returneret af MitId: Ove Flemming Sørensen  
Dirigent  
ID: 2b65b3d5-1a0a-4d89-b655-d5f3eb76789c  
IP-adresse: 185.5.167.214:60436  
Dato for underskrift: 04-04-2025 14:02:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ba00barJMQJ252467457